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REPUBLIKA E SHQIPERISE'_
KESHILLI BASHKIAK KAMILZ

Nr._ ¥ prot. Kaméz, mé 24 ) . 2025

VENDIM
Nr. ¥+ .Date 24/ ( 2025
MBI

“DHENIEN E PELQIMIT PER PERDORIMINE E PRONES PER PERCAKTIMIN E
VENDGROPOSJES TE KAFSHEVE NE TERRITORIN E BASHKISE KAMEZ”

Késhilli Bashkiak Kaméz i mbledhur sot me daté 24.01.2025, pasi mori né shqyrtim
Projekt-vendimin Nr.09 Daté 21.01.2025 n& mbéshtetje t&€ ligjit nr.139/2015 “Pér
vetéqeverisjen vendore”, Ligjit nr.44/2015 “Kodi i Progedurave Administrative s& Republikés s&
Shqip&ris€”, Ligjit nr. 10465, prot., daté 29.09.2011 “Pér Shérbimin Veterinar né Republikén e
Shqipéris€” t& ndryshuar, Ligjit nr. 9902, daté 17.04.2008 “Pér mbrojtjen e konsumatoréve”, t&
ndryshuar, Vendimit t€ Késhillit t¢ Ministrave nr. 475, dat& 30.07.2021 “Pér bashképunimin e
Njésive t& Vetéqeverisjes Vendore me Shérbimin Veterinar”, Urdhérit t& Drejtorisé sé Taksave
dhe Tarifave Vendore Kaméz me nr. 204, dat€ 17.01.2025 “Pér ngritjen e grupit t& punés mbi
pércaktimin e vendgroposjes sé kafshéve”, si dhe né kuadér t& realizimit t& detyrave funksionale
sipas Shkresés s& Ministris€ s€ Bujqésisé dhe Zhvillimit Rural me nr. 8504 prot., daté
31.12.2024, “Kérkesé pér bashk&punim mbi pércaktimin e vendgroposjes t& kafshéve”; Késhilli
Bashkiak Kaméz”;

VENDOSI:

1. Miratimin e dhénies s€ pélqimit n& parim pér pérdorimin e pronés né Zonén Kadastrale
1066, Nr.pasurie 1444/5, Sipérfage 500 m* pér vendgroposjen e kafshéve sipas planit t&
rilevimit bashké&lidhur kétij vendimi.

2. Ngarkohet Drejtoria e Taksave dhe Tarifave Vendore per nxjerrjen e Urdhérit, pér
pércaktimin e vendgroposjes dhe procedurave pérkatése sipas legjislacionit né fuqi.

3. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Taksave dhe Tarifave Vendore,
Sektori i Mbrojtjes s€¢ Konsumatorit, dhe Drejtoria e Kadasirés;-

.,'J

4. Ky vendim hyn n& fuqi pas konfirmimit ligjor nga Prefekti iQa'h'kh\Tirané.

KRYETAR KESHILLI
HYSEN KOL ASHI
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